
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в решение Собрания  

депутатов Аксайского городского поселения  

от 22.10.2015г. № 224 «Об установлении земельного 

 налога»  

 

Принято Собранием депутатов                           22.12.2016 года 

 

В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской 

Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

учитывая протест прокуратуры Аксайского района от 24.11.2016 N 27-42-

2016/3035,  Собрание депутатов Аксайского городского поселения, - 

 

РЕШАЕТ: 

 

1.  Внести в решение Собрания депутатов Аксайского городского 

поселения  от 22 октября 2015 года  № 224 «Об установлении земельного 

налога» следующие изменения: 

1.1 Признать утратившим силу пункт 7. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

информационном информационном бюллетене правовых актов Аксайского 

района  «Аксайские ведомости». 

3. Настоящие Решение вступает в силу по истечении одного месяца со 

дня официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

Председателя комиссии по экономической политике, бюджету, финансам, 

налогам, предпринимательству, инвестициям и муниципальной 

собственности Щербакова А.Ю. 

 

 

Председатель  Собрания депутатов - 

Глава Аксайского городского поселения                           А.И. Щербаченко 

 

 

г. Аксай 

22.12.2016г.  

№  34 

consultantplus://offline/ref=05B1853F846F18CC846F5DE53C62B4126E38036C1B851FF327B20153E6C954CECA7299EB2EF0QCg5K

